

## Sakspapir

Saksbehandlar	Arkiv	ArkivsakID
Roald Kvingedal	FA - U43	16/523

Saknr	Utval	Type	Dato
020/2016	Teknisk utval	PS	23.08.2016

### Uttale - søknad om løyve til oppdrett av makroalgar på lokalitet Leirvika i Masfjorden kommune

#### Vedlegg:

Journalposttittel	Dato
Søknad om tillatelse til akvakultur av makroalger på lokalitet Leirvika i Masfjorden kommune	13.06.2016
Vedl7MOMBLEirvika	13.06.2016
Engesund tare Leirvika	13.06.2016
Søknads skjemaLeirvika	13.06.2016
Vurdering vedk Søknad om samproduksjon av makroalgar og laks på lokaliteten Leirvika 13699 i Masfjorden kommune	15.07.2016
Skannet på en fl	15.07.2016
Fråsegn til utviding Engesund	10.08.2016
Engesund Fiskeop	15.08.2016
Løyve til etable	15.08.2016
Kartvedlegg	15.08.2016

#### Rådmannen sitt framlegg til vedtak:

Masfjorden kommune ved rådmannen har ingen merknad til att det vert gjeve løyve til produksjonen av makroalgar på lokalitet Leirvika AK 4.

Det vert vist til mottatt søknad 06.06.2016 frå Engesund Fiskeoppdrett AS, søknad om løyve til å etablere og drive anlegg for oppdrett av akvakultur av makroalgar på lokalitet 13699, Ak 4, Leirvika Masfjorden kommune. Produksjonen skal skje innafor areal som er sett av til føremål akvakultur i arealdelen av kommuneplanen for Masfjorden kommune.

Masfjorden kommune kan ikkje sjå at den samla belastninga på resipienten blir ikkje endra. Det skal ikkje nyttast fôr eller gjødsel, makroalgane som skal dyrkast hentar næring frå sjøvatnet.

#### Saksopplysningar:

##### Bakgrunn

Saka gjeld søknad om løyve til å etablere og drive anlegg for oppdrett av akvakultur av makroalgar på lokalitet 13699, Ak 4, Leirvika Masfjorden kommune.

#### **Uttale**

Det er kome inn ein merknad til saka. Vedlegg til saka.

#### **Høyring**

Masfjorden kommune har fått kopi vedtak frå: Fylkesmannen i Hordaland, Kystverket, Fiskarlaget vest og Fiskeridirektoratet.

#### **Fakta**

Engesund Fiskeoppdrett AS søker om løyve til produksjon av fleire artar av makroalgar; sukkertare (*Saccharina latissima*), butare (*Alaria esculenta*), stortare (*Laminaria hyperborea*), fingertare (*Laminaria digitata*), havsalat (*Ulva lactuca*) og søl (*Palmaria palmata*), på lokaliteten Leirvika i Masfjorden kommune. Produksjonen av makroalgar skal skje i samproduksjon med matfiskeoppdrett av laks. Produksjonen skal skje innafør areal som er sett av til føremål akvakultur i arealdelen av kommuneplanen for Masfjorden kommune.

#### **Vurdering**

Det vert vist til mottatt søknad 06.06.2016 frå Engesund Fiskeoppdrett AS, søknad om løyve til å etablere og drive anlegg for oppdrett av akvakultur av makroalgar på lokalitet 13699, Ak 4, Leirvika Masfjorden kommune. Produksjonen skal skje innafør areal som er sett av til føremål akvakultur i arealdelen av kommuneplanen for Masfjorden kommune. Den samla belastninga på resipienten blir ikkje endra (naturmangfaldlova § 10). Det skal ikkje nyttast fôr eller gjødsel, makroalgane som skal dyrkast hentar næring frå sjøvatnet.

#### **Konklusjon**

Masfjorden kommune kan ikkje sjå at den samla belastninga på resipienten blir endra. Det skal ikkje nyttast fôr eller gjødsel, makroalgane som skal dyrkast hentar næring frå sjøvatnet.

#### **Teknisk utval - 020/2016**

##### **TU - behandling:**

Utvalsleiar John Torsvik og fungerande teknisk sjef orienterte og saka vart drøfta.

Masfjorden kommune ynskjer att Fylkeskommunen tar ei samla vurdering av Fensfjordbassenget med tanke på fiskeoppdrett.

Framlegg til vedtak vart samrøystes vedteke.

##### **TU - vedtak:**

**Masfjorden kommune ved rådmannen har ingen merknad til att det vert gjeve løyve til produksjonen av makroalgar på lokalitet Leirvika AK 4.**

**Det vert vist til mottatt søknad 06.06.2016 frå Engesund Fiskeoppdrett AS, søknad om løyve til å etablere og drive anlegg for oppdrett av akvakultur av makroalgar på lokalitet 13699, Ak 4, Leirvika Masfjorden kommune. Produksjonen skal skje innafor areal som er sett av til føremål akvakultur i arealdelen av kommuneplanen for Masfjorden kommune.**

**Masfjorden kommune kan ikkje sjå at den samla belastninga på resipienten blir ikkje endra. Det skal ikkje nyttast fôr eller gjødsel, makroalgane som skal dyrkast hentar næring frå sjøvatnet.**